ФГБНУ «Российский научно-исследовательский и проектно-технологический институт сорго и кукурузы»

Заседание Совета молодых ученых

Протокол №2
10 мая 2018 г.
14.00 часов

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Отчет аспирантов (сотрудников ФГБНУ РосНИИСК «Россорго») о сдаче кандидатского минимума на кафедре «Иностранный язык и культура речи» ФГБОУ ВО «Саратовского ГАУ» им. Н.И. Вавилова.
Докладывает: Бочкарева Г.А.
1. Презентация первого масштабного всероссийского исследования «Рынок органического сельского хозяйства и биологизации земледелия в РФ», г. Москва, 17.04.2018 г.
Докладывает: Бычкова В.В.
1. Предварительный отчет по материалам диссертационной работы аспирантки 4 года обучения, специальности селекция и семеноводство сельскохозяйственных растений, на тему: «Изучение комбинационной способности травянистого сорго в тестерных скрещиваниях».
Докладывает: Куколева С.С.
1. План мероприятий на 3 квартал.
Докладывает: Старчак В.И.
1. Разное

Председатель СМУ          	В.И. Старчак

Секретарь СМУ                                                                    Г.А.Бочкарева